
Sede legale: Via Cagliari, 59 – 09019 Teulada (CA)  C.F. 80013330925  P.IVA 00186930921  

 protocollo@pec.comune.teulada.ca.it 
 
tecnicoappalti.teulada@legalmail.it 

 

1 

 
 
 

COMUNE DI TEULADA 
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

 
 

 070.9270029    070.9270049    
 
www.comune.teulada.ca.it 

 
tecnicoappalti@comune.teulada.ca.it  

 

SETTORE OPERE PUBBLICHE E MANUTENZIONI 

 
C.I.G. 774861468D 
  

C.U.P. I59J18000230004 

 
AVVISO AMMESSI / ESCLUSI 

ai sensi dell’art. 29 del D. lgs. n. 50/2016, s.m.i. 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI: 
 

REALIZZAZIONE DELL’IMPIANTO FOTOVOLTAICO NEL CENTRO ANZIANI DI VIA DANTE 
 

Denominazione AMMESSA/ESCLUSA 

Progetto Clima S.r.l. 
S.S. 131 km 100 Zona P.I.P. - 09070 Siamaggiore (OR) 

AMMESSA 

Saglimbeni Costruzioni S.r.l. 
Via Biella, 1 - 94015 Piazza Armerina (EN) 

AMMESSA 

 
1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Teulada – Via Cagliari, 59 – 09019 Teulada (SU)  
2.  Procedura: procedura telematica in analogia all’art. 36, comma 2, lettera b), del D. lgs. n. 50/2016, s.m.i., con invito di 

14 operatori economici – RDO su Sardegna Cat rfq_330170 del 27/12/2018. 
3.  Criterio di affidamento: minor prezzo. 
4.  Determinazione/deliberazione a contrarre: determinazione n. 858 del 21/12/2018. 
5.  R.U.P.: Arch. jr Piero Paolo Medda – tel. 070.9270029 protocollo@pec.comune.teulada.ca.it. 
6.  Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Servizio OO.PP. e manutenzioni - Per. Ed. Massimo Urru 

Tel. 070.9270029 int. 218 – tecnicoappalti@comune.teulada.ca.it. 
7.  Pubblicazione sito comunale: il presente avviso è pubblicato sul sito comunale www.comune.teulada.ca.it, nella 

sezione “procedimenti” link: https://www.comune.teulada.ca.it/?pagina=8&procedimento=143 
 
Teulada lì 15/01/2019 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. jr Piero Paolo Medda 

 
Documento firmato digitalmente 

 

COMUNE DI TEULADA (c_l154) - Codice AOO: 1 - Reg. nr.0000612/2019 del 15/01/2019


